26281/74 रजि. नं. पी.बी./जे.एल-011/2015-17

ओ३म्
सुपुनरु विद्युतमयं
साप्ताहिक

# आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 75, अंक : 48 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 10 फरवरी, 2019

विक्रमी सम्वत् 2075, सृष्टि सम्वत् 1960853119

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-75, अंक : 48, 7-10 फरवरी 2019 तदनुसार 28 माघ, सम्वत् 2075 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब के तत्वावधान में 3 फरवरी 2019 को श्री लाल बहादुर शास्त्री आर्य महिला कालेज बरनाला में प्रान्तीय आर्य महासम्मेलन का आयोजन किया गया। इस अवसर पर प्रान्तीय आर्य महासम्मेलन की झलकिया चित्रों की जुबानी।